御 見 積 書
お見積日　2022年 月 日

〇〇〇〇 様

　下記の通り御見積申し上げます。 原状回復ＰＲＯ

件　   名 ： ◯◯マンション101原状回復工事 株式会社ｆｉｒｓｔ

工事場所 ： 東京都品川区上大崎3-7-8

見積期限 ： 発行日より1ヶ月 TEL : 0120-303-248

支払条件 ： mail  : info@first-cm.jp

鍵 ：

税込合計金額 金 (80,850) 円

NO 内　容 単位 数量 単　価 金　額

1 玄関/廊下 クロス張替 壁 量産品 経年劣化 ㎡ 5 (800) (4,000)

2 洋室 クロス張替 壁 量産品 破れ、剥げ ㎡ 25 (800) (20,000)

3 リペア補修 床 削れ 式 1 (18,000) (18,000)

4 エアコンクリーニング 式 1 (8,000) (8,000)

5 網戸張替 破れ 式 1 (2,500) (2,500)

6 全体 ハウスクリーニング 1K 18.80㎡ 式 1 (18,000) (18,000)

7 諸経費 駐車場代、法定福利費含む 式 1 (3,000) (3,000)

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

備考 合　計 (73,500)

消費税 (7,350)

税込金額 (80,850)